PORTARIA N.º 085 - SG, DE 18 DE ABRIL DE 2012.
Publicada no Diário da Assembléia nº 1927

O Secretário-Geral da Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins, no uso
de suas atribuições legais, com fulcro na Resolução n.º 244, de 21 de dezembro de 2005 e em
consonância com a Portaria n.º 213 - P, de 27 de dezembro de 2010,

RESOLVE:

Art. 1º Homologar o resultado da Avaliação Especial de Desempenho Funcional

referente ao período de 01/04/2011 a 31/03/2012, dos servidores abaixo relacionados:

Matrícula Servidor Nota

336 ANA ALVES MARTINS 81

321 ARLINDO SILVERIO DE ALMEIDA 80

467 CARLOS AUGUSTO CERQUEIRA MOREIRA 85

149 CLEITON PEREIRA DOS SANTOS 81

753 CRISTIANO RIBEIRO NOLETO 87

13 DALVINA RIBEIRO ZUMBA 83

17 DOMINGAS LIRA DOS REIS 82

271 FERNANDO CESAR LIMA DE PAULA 85

230 HELIO FEITOSA DE OLIVEIRA 83

286 HUMBERTO MASCARENHAS DE MORAES 85

240 INEZ ELEINE ROCHA 82

285 JOSE CARLOS FERREIRA COSTA 89

315 JOSE MARTINS JORGE 78

112 JOSE RAIMUNDO TEIXEIRA CESAR 83

245 JOSINO FILHO COSTA VALENTE 80

300 LEIONE BARROS DE BRITO 87

764 LILIAN FERNANDES DA CRUZ 80

24 LUCIANA COSTA SANTOS 79

38 LUIZ CARLOS JORGE DA SILVA 85

172 MAGNA FERREIRA XAVIER 86

44 MAILDE SANTANA DA SILVA VELOSO 75

761 MARCIO DE OLIVEIRA ALVES 88

311 MARIA APARECIDA DIAS ROSARIO 84

193 MARIA AURENICE DE MENEZES 87

47 MARIA CECILIA COELHO DA SILVA SOARES 80

227 MARIA DE FATIMA DA SILVA MEIRELLES 86

307 MARIA EDNEY ALENCAR DA ROCHA 83

51 MARIA SELENE ROCHA MIRANDA 87

338 MARIA TEREZINHA DA SILVA SOUZA 79

236 OZANIR ALVES BEZERRA 84

56 PERCILIA FERREIRA ALVES 76

57 PETRONILIA SOARES PARRIAO 85

783 RENATO FERNANDES DA SILVA 80

248 RENATO JAYME DA SILVA 80

204 ROBERTO CARLOS ALVES MIRANDA 80

59 RONAN ELIAS BARBOSA 89

60 ROSE MARY ALVES CERQUEIRA 82

253 ROSILDA REIS DA SILVA 80

460 ROSSANA CARLA DE SOUZA CARVALHO T.
LOPES 65

780 SIMONE LOPES 81

122 SINVAL NEPONUCENO DO NASCIMENTO 87

117 VALDEMIR PINHEIRO DA SILVA 80

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

                   Gabinete do Secretário-Geral da Assembleia Legislativa do Estado do
Tocantins, aos 18 dias do mês de abril de 2012.

Roger Luis Monteiro Tolentino

Secretário-Geral